UCHWALA Nr I1/9/94
RADY MIEJSKIEJ W LODZI
z dnia 27 lipca 1994 rcku

obcwych statych i deraZnych

Na podstawie art.21 ust.l i 2 ustawy z dnia
samcorzgdzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,

8 marca 1990 r. o
po0z.95 z pdzZniejszymi zmianami/ Rada Miejska w L

uchwala, cc nastepuje:

.
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§ 2. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Rady Miejskiej w Lodzi
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STAEYCH I PORAZNYCH KOMISJI RADY MIEJSXIEJ W LODZI

1/ Komisja Finanséw, Budzetu i Polityki Podatkowej.
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Bohdanowicz Waldzsmar
Chadzynski Karol
Czyzewski Henryk
Depczynski Jacek
Dzitko Bogustaw
Grzywaczewski Krzysztof
Jabilonski Pioctr
Jarecki Adam
Kralkowska Ewa
Lipinski Krzysztof
Malczyk Mieczysiaw
Matkiewicz Jbzef
Matusiak Tadeusz

Milecki Jbézef
Mordal Wiesitaw
Mrdéz Ryszard
Cbzejta Fabian
Olszewski Janusz
Ozegalska Izabela
Papis Marian
Piuciennik Henryk
22. Rakowski Macie]
23. Swvec:c<1 Inncocenty
24. T ronczyniski Krzysztof
25. Walczak Jézef

26. Wijata Tadeus:z

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

2/ Kemisja Planu Przestrzennego, Budownictwa, Urbanistyki
i Architektury
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10.
11. Ozegalska Izabels
12. Papis Marian

Biedniak Krzysztof
Daszkiewicz Jarcsiaw
Drazkiewicz Jerzy
Dziggielewski Bolestaw
Januszewski Stanisitaw
Kacprzak Grzegorz
Matkiewicz Jbzef
Michalski Wojciech
Milecki Jdzef

Olszewski Janusz

13.
14.
15,
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Pigtkiewicz Jacek
Pyka Marek

Rosiak Grzegorz
Rosset Witold
Stanczyk Wicdzimierz
Szymczyikiewicz Czesiaw
Swiecicki Innccenty
Tronczynski Xrzyszteof
Utaniak Witadysiaw
Walczak Jézef
Zyndul Zbigniew

Janusz

3/ Komisja Gospodarki Mieszkaniowej i RKomunalnej
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Antecszewski Zbigniew
Chadzynski Xarol
Czyzewski Henryk
Daszkiewicz Jarositaw
Depczyhiski Jacek
Drgzkiewicz Jerzy
Golanski Ryszard
Gbérecki Dariusz
Jarecki Adam
Kacprzak Grzegeorz
Karwowski Mare

15. Milecki Jbézef
16. Mordal Wisskaw
17. Mrdz Ryszard
18. Nowak Lech
19. Ozegalska
20. Pyka Marek
21. Rosiak Grzegorz

22. Rosset Witold

23. Skwarka Henryk

24. Tomaszewska-Grzanek
25. Tronczynski

Ewa
Krzysztof



12. Xwasniewski Henryk
13. Matusiak Tadeusz
14. Michalski Wojciech

4/ Komisja Ladu Spoiteczno-Prawnego
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Bitedniak Xrzysz
Daszkiewicz Jar
G&recki Dariusz
GSrski Marek
Grubski Maciej
Grzywaczewski Krzysztof
Honkisz Krzysztof
Januszewski Stanistaw
Klajnert Zbigniew

Lelito Jbzef

Lipifiski Krzysztof
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12. Matuszewski Jacek

5/ Kemisja Kultury
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Antoszewsk
Binasiak Ter
Bohdanowicz Waldemar
Czyzewski Henryk
Depczynski Jacek
Dzitko Bogustaw
Honkisz Krzysztof
Jabionski Pioctr
Jarecki Adam

Jarcs Irena
Karwowski Marek
Klajnert Zbigniew
Lelito Jbzef
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28.

17.

21,

23.
24.
25,
256.

Uianiak Wiadysitaw Janusz
Walczak J&zef
Zalewska Elzbiesta

Michalewski Kazimierz
Obzejta Fabian
Orzechowski Miros
Pawlowski Sylwest
Piuciennik Henryk
Rakowski Maciej
Skwarka Henryk
Skwarka Witadysiaw
Szymczykiewicz Czesiaw
Tomaszewska~Grzanek Ewa
Walczak Woijciech

Matuszak Grzegerz

Mrdz Ryszard

MySlinska Izelda
Cbzejta Fabizan
Orzechowski Mirosiaw
Papis Marian

Pawicwski Sylwester
Rudzka Maria

Skorek Henryk Wiadysiaw
Walczak Jdzef
Wijata Tadeusz
Wilczynski Zbigniew
Zalewska Elzbista

6/ Komisja Ochreny Zdrowia i Opieki Spoieczned
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Chadzynski Karcl
Drgzkiewicz Jerzy
Dzitke Bogustaw
Golanski Ryszard
Grubski Maciej
Jarcs Irena
Karwowski Marek
Klajnert Zbigniew
Kralkowska Ewa
Mrdz Ryszard
MySlinska Izolda
Nowak Lech

15.
15.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

Orzechowski Mirosiaw
Papis Marian

Rosizk Grzegorz

Rosset Witold

Siewisra Grazyna

Skorek Henryk Wiadysiaw
Szymczykiewicz Czestaw
Tomaszewska~-Grzanek Ewa
Tronczynski Krzysztof
Walczak Jézef

Walczak Wojciech

Wilczynski Zbigniew
Zyndul Zbigniev



7/ Kemisja Nauki,OSwiaty i Wychowania
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12.
13.

Antoszewski
Binasizk
Czyzawski Henryk
Depczynski Jace
Dziegielewski Bolestaw
Golanski Ryszard
GEérecki Dariusz
Grubski Maciej
Klajnert Zbigniew
Leliteo Jdézef
Matuszewski Jacek
Michalewski Kazimier:z
Mordal Wiesitaw

14

15.
15.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23,
24,
25.

Ewa

MySlinska Izclda
Nowak Lech

Pawlowski Sylwester
Rudzka Maria
Siewiera Grazyna
Skorek Henryk Witadysitaw
Skwarka Henrvk
Stanczyk Wiodzimierz
Tomaszew—ska=-Grzanek
Walczak Woijciech
Wilczy'sk4 Zbigniew
Zyndul Zbigniew

8/ Komisja Rozwoju i Dziatalnosci Gespedarcze]
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10.
11.
12.
18,
14.
15.
16.
17.
18.
19,

Antoszewski Zbigniew
Biedniak Krzysztof
Bohdanowicz Waldemar
Czyzewski Henryk
Daszkiewicz Jarosiaw
Depczyniski Jace
Gérecki Dariusz
Grzywaczewski Krzysztof
Honkisz Krzysztof
JabioAski Piotr
Jarecki Adam
Kwasniewski Henryk
Lipinski Krzysztof
Malczyk Mieczysitaw
Matkiewicz Jdzef
Michalski Wogc1ecL
Milecki Jézef

Mordal Wlesiaw

Mréz Ryszard

20.
21.
22.
23.
24.
25,
26
27.
28.
29.
30.

31.
32.
33
34.
35.
36.
37

Nowak Lech
Olszewski

Papis M:r
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Skwarka He
Skwarka Wi

nryk
adysiaw

Stanczyk Wiodzimierz
Swiecicki Innocenty

Walczak Jézef
Zalewska Elzbieta
Zyndul Zbigniew

9/ Kemisja Ochrony i Ksztaitcwania Srodowiska
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Antoszewski
Bohdanowicz Waldemar
Czyzewski Henryk
Drazkiewicz Jerzy
Golanski Ryszard
Goérski Marek

Grubski Maciej
Honkisz Krzysztof
Jarecki Adam
Karwowski Marek
Klajnert Zbigniew
Kralkcwska Ewa
Kwadniewski Hnnry“
Matkiewicz Jézef

Zbigniew

15.
15.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25
26.
27.

Matusiak Tadeusz
Michalski Wojciech
Mrdéz Ryszard
Olszewski Janusz
Orzechowski Mirostaw
Ozegalska Izabel
Rakowski Macie]j
Siewiera Grazyna
Stanczyk Wiodzimierz
Tronczynski Krzysztof
Wijata Tadeusz
Wilczyniski Zbigniew
Zyndul Zbigniew



10/ Romisija ds. Samorzgddw Mieszkancdw

1. Chadzynski Karecl 12. Milecki Jb6zef

2. Daszkiewicz Jarosiaw 13. Myslinska Izolda

3. Depczynski Jacek 14. Nowak Lech

4. Januszewski Stanisiaw 15. Orzechowski Mirositaw
5. Kacprzak Grzegorz 16. Papis Marian

6. Klajnert Zbigniew 17. Piatkiewicz Jacek

7. Kwasniewski Henryk 18. Rosiak Grzegorz

8. Lelito Jdzef 19. Rosset Witold

9. Malczyk Mieczysitaw 20. Utaniak Wtadystaw Janusz
10. Matkiewicz Jbzef 21. Walczak Jézef
11. Michalski Wojciech 22. Walczak Woijciech

11/ RKomisja ds.Nazewnictwa Ulic i Placdw oraz Budynkdw
UzytecznosSci Publicznej

1. Binasiak Teresa 11. Muszynski Lucjan

2. Depczynski Jacek 12. My$linska Izolda

3, Dzitke Bogusiaw 13. Nowak Lech

4. Honkisz Krzysztof 14. Rakowski Macie]

5. Klajnert Zbigniew 15. Rudzka Maria

6. Kwasniewski Henryk 16. Skorek Henryk Wiadysiaw
7. Lelito Jézef 17. Stanczyk Wiodzimierz
8. Matuszewski Jacek 18. Walczak Jozef

9. Michalewski Kazimierz 129. Walczak Wojciech

10. Mordal Wiesitaw

12/ Komisja Statutowa

1. Daszkiewicz Jarositaw 8. Matuszak Grzegcrz

2. Gérecki Dariusz 9. Matuszewski Jacek

3. Gérski Marek 10. Mrdz Ryszard

4. Grzywaczewski Krzysztof 11. Orzechowski Mirostaw
5. Jabionski Piotr 12. Rakowski Maciej

6. Lipinski Krzysztof 13. Skwarka Henryk

7. Malczyk Mieczysiaw 14. Skwarka Wtadysitaw

13/ Komisja ds.Nagrdd i Odznaczenh

1. Bohdanowicz Waldemar 9. Nowak Lech

2. Daszkiewicz Jarocsiaw 10. Orzechowski Mirositaw
3. Dragzkiewicz Jerzy 11. Papis Marian

4, Jaros Irena 12. Pawiowski Sylwester
5. Klajnert Zbigniew 13. Siewiera Grazyna

6. Matuszewski Jacek 14. Swiecicki Innccenty
7. Mordal Wiestaw 15. Wijata Tadeusz

8. Muszynski Lucjan



